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In reactie op mail va (10)(2e)

WI]Z heeft aangegeven dat het niet mogelijk was om de voorgestelde behandelingen door het ZiNL voor Covid bovenop/extra op
de ‘normale’ paramedische zorg te zetten, om (dubbele) aanspraak te voorkomen, zie ook p5 van de nota

Gr,

Verzonden: dinsdag 21 juli 2020 16:36

Aan: (10)(2e) ) <WRESI @ minvws.nl>
CcC: (10)(2e) ) <BUYEDN@minvws.nl>
Onderwerp: FW: ergotherapie inzake post-covid
Urgentie: Hoog

o |

Ik begrijp dat jij in de vakantietijd degene bent die nu over de 'COVID-aanspraak’ paramedie gaat.
Zie hieronder een mail van de voorzitter van Ergotherapie Nederland. Hier zou ik het morgen nog even met je over willen
hebben.

Groet, [EES}

Verzonden: dinsdag 21 juli 2020 12:16

Aan: IETNCIEN BN e minvws.n>
Onderwerp: ergotherapie inzake post-covid
Urgentie: Hoog

st

Naar ik hoop ben je je korte vakantie nog niet helemaal vergeten na anderhalve dag *

Uiteraard ben ik erg benieuwd naar je zoektocht over de omissie die is gemaakt, tegen het advies van het ZIN in, om slechts 8 uur
ergotherapie te vergoeden voor post-covid patiénten.

Ik begrijp dat jouw deskundigheid werd gemist toen het besluit is genomen en dat je collega’s niet op de hoogte waren van het feit
dat ergotherapie al voor 10 vergoed wordt uit de basisverzekering.

Waarschijnlijk heeft men gedacht dat ergotherapie ook eerst uit de AV zou moeten worden betaald.

Gisteren heb ik ook nog metvan het ZIN gebeld en ook zijn bijzonder verrast; het ZIN had 8 uur extra ET



geadviseerd, dus boven op de reguliere 10 uur.

Je begrijpt dat er veel onrust en onbegrip onder de ergotherapeuten is en niet in de laatste plaats mij.
Ik probeerde je zojuist bellen maar mogelijk ben je in overleg. Heel graag wil ik voorkomen dat ik een brief naar de minister en de

Tweede Kamer moet sturen om hier over te klagen.

Zoals je weet ben ik daar niet van maar ik moet iets. Het liefst in onderling overleg.

Zou dat mogelijk zijn?
Met vriendelijke groet,

Theo van der Bom MBA
Directeur-Bestuurder
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adres: Orteliuslaan 750, 3528 BB, Utrecht
telefoon: (10)(2e)

website: www.ergotherapie.nl

Ergotherapeut en nog geen lid van Ergotherapie Nederland?
Word nu lid.
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